« In primis enim animam suam Omnipotenti Deo, 
ejusque gloriosissimae Matri semper Virgini Mariae to-
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tique Caelesti Curiae Paradisi humiliter, ac devote commendavit etci » 
« Item Jure Legati relinquitOperae S. Mariae del Fio- re de Florentia, et Operae novae Sacristiae ejusdem Ecclesiae, et Operae murorum Civitatis Florentia in totum libras tres Flor parv. videlicet-cuilibet dictarum Operarum libram unam Floren. parv.etc. ,, « Item Jure Legati relinquit Dominae Mariettae uxori suae dilectae, et filiae quondam Ludovici de Cor- sinis de Florentia, Dotes snas per ipsum Testatorem alias, ut dixit, confessatas. Volens insuper, disponens, « et mandans dictus Testator, quod post mortem ipsius « Testatoris, quam primum fieri poterit, per dictam Do- « minam Mariettam Tutricem, et pro tempore Curatri- « cem, Gubernatricem » et Administratricem infrascri- « ptorum(dictis nominibus) videlicet per Franciscum « Pieri del Nero, aut per Philippum Banchi de Casa Vec- « chia, Cives Florentinos etiam Tutores, et pro tempore “ 
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uratores, Gubernatores, et Administratores infrascri- piorum, et prout infra successive relictorum institu- « dos, vendant, et vendi debeant omnes, et singulas col- «. lanas,. sive catenellas » omnes annulos tam dictae Da- “ minae Mariettae, quam dicti Nicolai, et omnes, et sin- «.gulas vestes et panni lanei, et' linei, et de sirico, « cujuscumque alterius qualitatum, et specie, ad usum « et dorsum, et pro usu et dorso tam dictae Dominae ‘« Mariettae ,; quam dicti Nicolai quomodolibet' deputa- « tac, et factaè, et deputati, et facti, et quod earum, et « ‘eoriim’ pretium, sive retractus, convertatur, et con- « verti debeat in emptionem, sive acquisitionem credi- torum Montis, vel bonorum immobilium suprascripto= ‘rum haeredam dicti Nicolai. Cam infrascripta tamen ‘coniditione , videlicet, quod pagae hujusmodi credi- torum Montis, seu fructus, redditus, et proventus « hujusmodi bonorum immobilium pleno jure pertine- ‘ant, ‘et spectent, et pertinere, et spectare debeant, ultra. dotes suas praedictas , dictae , et ad dictam Do- :minam Màriettam ejus tantum vita durante, et ca « stante vidua, et vitam vidualem, et honestam ser- 
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vante; et sic ex nùnc dictus Testator hujusmodi pa- 
gas dicti Montis, seu fructus, redditus et proventus 
dictorum bonorum mobilinm jure legati reliquit eidem 

« Dominae Mariettae durante tantum, ut dictum est, 
« ejus vita, et ea stante vidua, et vitam vidualem, et